TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

BAN TUYÊN GIÁO
*

         Số 25 -TB/BTGTU

        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Lâm Đồng, ngày 16 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v cấp phát tài liệu và đăng ký mua tài liệu phục vụ nghiên cứu,

học tập, quán triệt và tuyên truyền Nghị quyết Hội nghị lần thứ sáu

Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII

-----

Kính gửi:   - Ban Tuyên giáo các huyện ủy, thành ủy,

- Các Đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy.

 Căn cứ Thông báo số 241-TB/BTGTW, ngày 11/11/2022 của Ban Tuyên

giáo Trung ương về việc cấp phát tài liệu và đăng ký mua tài liệu phục vụ nghiên

cứu, học tập, quán triệt và tuyên truyền Nghị quyết Hội nghị lần thứ sáu Ban

Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy thông báo cấp

phát và đăng ký mua tài liệu, như sau:

1. Tài liệu cấp phát:

- Các địa phương, đơn vị nhận tài liệu tại Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy từ ngày

22/11/2022 (Liên hệ đồng chí Nguyễn Viết Liễu, chuyên viên Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy, điện thoại: 0918.099809):

- Cuốn 1: Tài liệu học tập các văn kiện Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành

Trung ương Đảng khóa XIII (dùng cho cán bộ, đảng viên ở cơ sở).

- Cuốn 2: Tài liệu hỏi - đáp các văn kiện Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp

hành Trung ương Đảng khóa XIII (dùng cho đoàn viên, hội viên các đoàn thể

chính trị - xã hội và tuyên truyền trong nhân dân).

TT ĐƠN VỊ
Tài liệu học tập

(số lượng)

Tài liệu hỏi đáp

(số lượng)

01 Thành ủy Đà Lạt 900 900

02 Huyện ủy Lạc Dương 400 400

03 Huyện ủy Đơn Dương 600 600

04 Huyện ủy Đức Trọng 900 900

05 Huyện ủy Di Linh 900 900

06 Huyện ủy Bảo Lâm 700 700

07 Huyện ủy Cát Tiên 500 500

08 Huyện ủy Đạ Tẻh 700 700

09 Huyện ủy Đam Rông 400 400

2

10 Huyện ủy Đạ Huoai 600 600

11 Huyện ủy Lâm Hà 800 800

12 Thành ủy Bảo Lộc 900 900

13 Đảng ủy khối doanh nghiệp 600 600

14 Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh 800 800

15 Đảng ủy Đại học Đà Lạt 100 100

16 Đảng ủy Công an  300 300

17 Đảng ủy Quân sự 200 200

18 Viện nghiên cứu hạt nhân 50 50

2. Đăng ký mua tài liệu:

- Cuốn tài liệu nghiên cứu các văn kiện Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành

Trung ương Đảng khóa XIII (dùng cho cán bộ chủ chốt và báo cáo viên). Đơn

giá:  60.000đồng/cuốn.

- Liên hệ: Chi nhánh Nhà xuất bản Chính trị quốc gia Sự thật tại thành phố

Hồ Chí Minh (Số 72 Trần Quốc Thảo, P. Võ Thị Sáu, Quận 3, Tp. Hồ Chí Minh),

điện thoại: 0922.365993, 028.39325410, Fax: 028.39325457.

   Nơi nhận:
   - Như kính gửi,

   - Lưu BTGTU, VPTU.

 K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thị Mỵ

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-16T09:28:31+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Mỵ<mynt@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-16T09:31:48+0700
	Việt Nam
	BAN TUYÊN GIÁO<btgtu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!